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SUOMEN PÄIVÄKIRURGINEN YHDISTYS RY 

VUOSIKERTOMUS 1.1.2019 – 31.12.2019    

1. Yleistä 

Päättynyt vuosi oli yhdistyksen 12. toimintavuosi. Jäsenhankinta ja varainkeruu ovat edelleen 

olleet tärkeitä asioita. Rahatilanteen ollessa vakaa olemme toimintasuunnitelman mukaisesti 

panostaneet ammatilliseen kehittymiseen, valtakunnalliseen ja kansainväliseen verkostoitumi-

seen. Suomen päiväkirurginen yhdistys on yhdessä lääkäriyhdistys Suopan kanssa jäsenenä 

IAAS:ssa (International Association for Ambulatory Surgery). Puheenjohtaja Kirsti Lehtonen edus-

taa yhdistystä IAAS:n yleiskokouksessa. IAAS:n Maailman kongressi järjestettiin Portossa Portuga-

lissa toukokuussa 2019, jossa puheenjohtaja Kirsti Lehtosella oli esitys sairaanhoitajan roolista 

preoperatiivisten puudutusten toteuttamisessa. Hallituksesta kongressiin osallistui myös Leena 

Mäntylä. Suomella oli kongressin paras kansallinen edustus. 

2.  Hallitus ja vuosikokoukset 

Hallitus on kokoontunut virallisesti 4 kertaa: 26.1., 27.4. (kevätkokous + hallitus) ja 13.11. (syysko-

kous + hallitus) Helsingissä sekä 21.9. Tampereella.  

Hallituksen jäsenien välinen kanssakäyminen on tapahtunut sähköpostin ja Whatsapp’in avulla. 

Hallitukseen ovat kuuluneet Kirsti Lehtonen (puheenjohtaja), Meri Laukkanen (vararahastonhoita-

ja), Marja Piirainen (sihteeri), Mari Grönblom (koulutussihteeri) ja Anne Bergström (jäsensihteeri), 

varajäseninä Anita Kenakkala (näytteilleasettajat), Leena Mäntylä (varapuheenjohtaja) ja Anna-

mari Tanttu (rahastonhoitaja). 

Varsinaisena toiminnantarkastajana on toiminut Sari Viitanen ja Tilipalvelu Laine on hoitanut 

yhdistyksen laskutuksen ja kirjanpidon. 

Sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin Helsingissä 27.4.2019. Kokouksessa käsiteltiin sään-

tömääräiset asiat ja läsnä oli 9 henkilöä. Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous järjestettiin 

13.11.2019 Helsingissä. Läsnä oli 9 henkilöä (1 skypen kautta). 

3. Jäsenistö 

Yhdistyksessä oli vuoden lopussa 411 jäsentä, jotka jäsenkirje tavoitti. 64 jäseneksi ilmoittautu-

nutta jäi tavoittamatta. Yhdistyksestä on vuoden aikana eronnut eläköitymisen tai työtehtävien 

vaihtumisen vuoksi seitsemän jäsentä. Uusia jäseniä yhdistys on saanut 15, joista jäsenilmoittau-

tumisen kautta yhdeksän ja jäsensihteerin kautta kuusi.  Jäsenmaksua ei peritty toimintavuonna 

2019. Jäsenille lähetettiin jäsenkirje kuusi kertaa.    
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4. Nettisivut  

Yhdistyksen nettisivut löytyvät osoitteesta www.paivakirurginenyhdistys.org 

Webhotellipalvelun tuottaa Zoner Oy. 

5. Koulutustoiminta 

Vuotuiset koulutuspäivät järjestettiin tällä kertaa 20.9.2019 Tampereella Scandic Rosendahl’issa. 

Päivämme aiheena oli Urologinen potilas päiväkirurgiassa. SUOPAn järjestämän päivän aiheet 

olivat yleisesti päiväkirurgiaa käsitteleviä. Osallistujia oli 50 ympäri Suomea. Oman päivämme 

luennoitsijat olivat: Susanna Telenius, Seija Salomaa, Ulla Manttaali, Ninni Viitala ja Tarja Kettu-

nen. Palautetta kerättiin kirjallisesti osallistuneilta ja palaute oli erittäin myönteistä. Näytteille-

asettajia oli 10: 

Vuoden 2020 koulutuspäivän suuntaviivat päätettiin Tampereella, samoin purettiin vuoden 2019 

koulutuspäivän palautteet. Vuoden 2020 koulutuspäivät päätettiin järjestää jälleen Suomen Päi-

väkirurgisten Anestesiologien SUOPAn kanssa ja pääteemaksi valittiin Ortopedia päiväkirurgias-

sa. Osa hallituksesta kokoontui SUOPAn puheenjohtajan kanssa ja teimme alustavan ohjelman. 

Ohjelma pitää vielä aikatauluttaa ja varmistaa suunnitellut luennoitsijat. 

6.  Apurahat: 

Apurahahakemuksia saatiin kaksitoista ja heille kaikille päätettiin kuittien mukaan maksaa 150€ 

apuraha.  

 

 

  Suomen Päiväkirurginen Yhdistys ry 

  Hallitus 


